un trozo compacto amorfo de

sustancia blanquecina; un envoltorio de polietileno y papel conteniendo tres

tizas similares a la anterior y un plato de vidrio conteniendo sustancia

blanquecina. Al realizarse el pesaje y prueba de campo, las mismas arrojaron

un peso de ochocientos treinta y tres gramos (833 grs.) de cannabis sativa

(marihuana) y ciento setenta y siete gramos de cocaína (177 grs),

procediéndose a la detención de Sergio Fabian Cristaldo.

En fecha 11 de julio de 2016 prestó declaración indagatoria,

siendo procesado el 5 de abril de 2018, en orden al delito de “Tenencia simple

de estupefacientes–art. 14 primer párrafo de la Ley 23.737”, y requerido a